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ZAWIADOMIENIE Nr 1
Zamieszczono na stronie internetowej Gminy: www.bip.gminazg.pl    
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Budowę oświetlenia drogowego w m. Stary Kisielin, ul. Pionierów Lubuskich. Postępowanie opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 363438 – 2012 z dnia 25.09.2012 r.

W związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi realizacji zadania pn. „Budowa oświetlenia drogowego w m. Stary Kisielin, ul. Pionierów Lubuskich” przedkładam odpowiedzi na zapytania:
WYKONAWCA 1:
Zapytanie 1: Czy Zamawiający dostarczy wraz z projektem budowlano – wykonawczym zatwierdzony projekt czasowej organizacji ruchu, czy jest on po stronie Wykonawcy - jeżeli tak to czy możliwa jest zmiana terminu wykonania zadania?
Odpowiedź 1: Zamawiający nie posiada projektu organizacji ruchu. Opracowanie tego projektu leży po stronie Wykonawcy. Pozycja została wprowadzona do poprawionej wersji kosztorysu ofertowego (w załączeniu). 
Zamawiający przewiduje zmianę terminu wykonania zamówienia tylko w okolicznościach określonych w umowie  3, ust. 3.
Zapytanie 2: Czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu wykonania zadania ze względu na brak możliwości prowadzenia prac w pasie drogi wojewódzkiej w okresie zimowym?
Odpowiedź 2: Zamawiający przewiduje zmianę terminu wykonania zamówienia tylko w okolicznościach określonych w umowie  3, ust. 3.
WYKONAWCA 2:
Zapytanie 1: Proszę o uzupełnienie dokumentacji o schemat i wyposażenie wymienianej szafki oświetleniowej OD234 (remont i rozbudowa wyposażenia szafki OD234 w dodatkowe urządzenia).
Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, iż szafka oświetleniowa OD234 jest wyposażona zgodnie z WTP RD Zielona Góra z dn. 19.08.2009 r.
Zapytanie 2: Proszę o informację w pozycji 18 kosztorysu: „Wymiana szafy ulicznej sterowniczej sygnalizacji ulicznej o masie do 100 kg - Szafa oświetleniowa SO 2/3 fazowa na słup”, należy wycenić rozbudowywaną szafkę oświetleniową OD234?
Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, iż szafka oświetleniowa OD234 nie wymaga wymiany. Szafkę należy wycenić zgodnie z załączonym poprawionym kosztorysem ofertowym.
Zapytanie 3: Proszę o informację, w której pozycji kosztorysu ofertowego ująć koszty zajęcia pasa.
Odpowiedź 3: Ze względu na to, iż oświetlenie jest częścią infrastruktury drogowej – budowa przedmiotowego oświetlenia jest zwolniona z opłat za zajęcie pasa drogowego.
Zapytanie 4: Proszę o informację, w której pozycji kosztorysu ofertowego ująć koszty projektu organizacji ruchu.
Odpowiedź 4: Odpowiedź j.w. - przy pytaniu nr 1 Wykonawcy 1.
Zapytanie 5: Proszę o informację, w której pozycji kosztorysu ofertowego ująć koszty rozbiórek i odtworzenia nawierzchni.
Odpowiedź 5: Zamawiający informuje, iż zamieścił w załączeniu poprawiony kosztorys ofertowy, w którym dodano pozycje dotyczące prac rozbiórkowych i odtworzeniowych nawierzchni drogowej.
Zapytanie 6: Proszę o określenie jak umieścić i wycenić możliwe zamienniki opraw i słupów oświetleniowych w kosztorysie ofertowym, który z warunkami SIWZ ma zostać przygotowany ściśle według załączonego przez zamawiającego. Opisy pozycji mogą być niezgodne z możliwymi zamiennikami umieszczonymi w pozycjach materiałowych.
Zapytanie 7: Proszę o dokładne określenie jakiego typu oprawy oświetleniowe mają zostać zamontowane na słupach oświetleniowych. W pozycji 9 kosztorysu są oprawy: SGS253/150W, na schemacie ideowym sterowania oświetleniem: oprawy Manta o źródle 1xCDO-TT/152W, planie zagospodarowania terenu: SGS252 ze źródłem CDO-TT 152W.
Odpowiedź 6 i 7: Zamawiający informuje, iż nazwę oprawy i źródło podano przykładowo. Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych opraw, ale o parametrach nie gorszych od opraw przyjętych w projekcie.
Należy wycenić oprawy:
- źródło światła CDO TT 150W-CRP5X, barwa światła biała,
- oprawa SGS253 z kloszem z włókna szklanego lub równoważna.
Zapytanie 8: Proszę o informację, w której pozycji kosztorysu wycenić uziemienie szafek oświetleniowych.
Odpowiedź 8: W związku z tym, że szafki oświetleniowe nie będą wymieniane – nie należy wykonywać uziemień szafek oświetleniowych.
Zapytanie 9: Proszę o określenie dokładnej ilości uziomów dł. 4,5m, w kosztorysie: 7szt, na planie zagospodarowania terenu: 8szt.
Odpowiedź 9: Zamawiający informuje, iż należy przyjąć 8 szt. Uziomów – zgodnie z poz. 27 załączonego kosztorysu ofertowego.
WYKONAWCA 3:
Zapytanie 1: W dokumentacji występuje 57 szt. słupów oświetleniowych, a w kosztorysie 54 szt., którą wersję należy wycenić?
Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, iż należy wycenić 54 szt. lamp. Lampy oznaczone na schemacie: III/1, III/2 i III/3 nie będą wykonywane.  
Zapytanie 2: W kosztorysie znajdują się wysięgniki – brak danych na temat długości wysięgnika.
Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, iż należy przyjąć wysięgniki o dł. 1,5 m.
Zapytanie 3: W projekcie występują oprawy oświetleniowe z źródłem światła 152W, a w kosztorysie 150W, które przyjąć do wyceny?
Odpowiedź 3: Należy przyjąć oprawy oświetleniowe z źródłem światła 150W
Zapytanie 4: Rysunek 3/E – proszę o udostępnienie poprawnego planu.
Odpowiedź 4: Zamawiający informuje, iż rysunek 3/E jest poprawny.
Zapytanie 5: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów oświetleniowych równoważnych?
Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów oświetleniowych równoważnych.
Zapytanie 6: Proszę o informację, gdzie należy zdać zdemontowane oprawy oświetleniowe i wysięgniki?
Odpowiedź 6: Zamawiający informuje, iż zdemontowane oprawy oświetleniowe i wysięgniki należy przekazać do RD Zielona Góra – zgodnie z warunkami wydanymi przez ENEA z dn. 19.VIII.2009 r..
Zapytanie 7: Czy w przypadku wystąpienia temperatur poniżej 0C przed zakończeniem prac Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu realizacji zamówienia?
Odpowiedź 7: Zamawiający przewiduje zmianę terminu wykonania zamówienia w okolicznościach określonych w umowie  3, ust. 3.

Uwaga:
Dodatkowo Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania ofert na dzień 19.10.2012 r. (godziny bez zmian).
W związku z powyższym wprowadza się następujące zmiany w zapisie SIWZ:
1) w rozdziale 12 dot. Wadium pkt. 3 otrzymuje brzmienie:
„Wadium musi być wniesione najpóźniej do dnia 19.10.2012 r. do godz. 10.00”.
2) w rozdziale 19 dot. Terminu składania ofert, wstęp otrzymuje brzmienie:
„Oferty należy składać do dnia 19.10.2012 r. do godziny 1000.”.
3) w rozdziale 20 dot. Otwarcia ofert - pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi dnia 19.10.2012r. o godzinie 1015 w siedzibie Zamawiającego (sala konferencyjna), w pok. nr 300 B (II piętro)”.


